
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 63-МИ  

гр. Летница, 06. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Одобряване на тираж на бюлетините при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Летница. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, чл. 209, ал. 1, изр. второ от Изборния кодекс, във връзка 

с Наредбата за условията и реда за отпечатване и контрол върху ценни книжа и чл. 209, ал. 

3 от Изборния кодекс, в изпълнение на Решение № 1979-МИ/18. 08. 2023 г. т. 6 на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

УТВЪРЖДАВА тираж за отпечатване на бюлетини за произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Летница, изчислен 

съгласно чл. 209, ал. 3 от Изборния кодекс, както следва: 

 

 Населено място Вид избор 
Общо тираж в 

т.ч. 10% резерв 

Община Летница Кмет на Община Летница 4 200 

Община Летница Общински съветници 4 200 

село Горско Сливово Кмет на кметство 600 

село Крушуна Кмет на кметство 400 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


